

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

DCMJP Edição Extra Nº 715

João Pessoa - Quarta-feira, 26 de Junho de 2024

18<sup>a</sup> Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

#### ATOS DO PRESIDENTE

Termo de Ratificação e Adjudicação Nº Dispensa de Licitação nº 06 2024

João Pessoa, 25 de Junho de 2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 06/2024

RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 06/2024, referente ao Serviço de Monitoramento para os Prédios da Câmara Municipal de João Pessoa-PB pertencente à Câmara Municipal de João Pessoa, adquirido nos termos da LO nº 14.823/2023, com base no artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações e ADJUDICO o seu objeto à empresa NATAL TECNOLOGIA E SEGURANÇA L'TDA (MATRIZ E FILIAIS)- CNPJ n° 02.201.535/0001-56, com proposta no valor total de R\$ 56.782,88 (cinquenta e seis mil setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos) juntada aos autos do processo licitatório nº 1019/2024. PUBLIQUE-SE. EMPENHE-SE.

João Pessoa, 25 de junho de 2024.

Valdir Iosé Dowslev Presidente da CMJP



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/2f3b606bdad549591517fa2caab642fa



## Estado da Paraíba Câmara Municipal de João Pessoa

Casa Napoleão Laureano

### TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 06/2024

RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 06/2024, referente ao Serviço de Monitoramento para os Prédios da Câmara Municipal de João Pessoa-PB pertencente à Câmara Municipal de João Pessoa, adquirido nos termos da LO nº 14.823/2023, com base no artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações e ADJUDICO o seu objeto à empresa NATAL TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)-CNPJ n° 02.201.535/0001-56, com proposta no valor total de R\$ R\$ 56.782,88 (cinquenta e seis mil setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos) juntada aos autos do processo licitatório nº 1019/2024. PUBLIQUE-SE. EMPENHE-SE.

João Pessoa, 25 de junho de 2024.

Valdir José Dowsley Presidente da CMJP